新 疆 生 产 建 设 兵 团 环 境 保 护 产 业 协 会
XPCC A s s o c i a t i o n o f E n v i r o nm e n t a l P r o t e c t i o n I n d u s t r y

地址:新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖北路 486号南湖明珠大厦 20层 电话:0991-4152963

关于开展生态环境保护信息公示的通知

各相关单位：

新疆生产建设兵团环境保护协会是由新疆维吾尔自治区、新

疆生产建设兵团（以下简称新疆兵团）内从事环境保护及相关产

业的企业单位和相关经济组织自愿组成的专业性、行业性、地方

性非营利性社会团体。登记管理机关为兵团民政局，业务主管单

位为兵团生态环境局。为积极响应国家对环境保护信息公开的要

求，进一步提升兵团环保工作的透明度，加强社会监督，推动环

保产业健康发展，新疆生产建设兵团环境保护产业协会（以下简

称“兵团环保产业协会”）决定在协会官方网站开展生态环保信

息公示工作。现将有关事项通知如下：

一、公示目的

通过全面、准确、及时地公开环保相关信息，促进公众对兵

团环保工作的了解与监督，增强企业环保责任意识，营造全社会

共同参与环保的良好氛围。

二、公示内容

包括但不限于企业环境影响评价报告、污染排放数据、环保

设施建设与运行情况、突发环境事件应急预案、危险废物处理处

置信息以及兵团环保政策法规、环保项目进展等各类环保相关资

讯。

新 疆 生 产 建 设 兵 团 环 境 保 护 产 业 协 会
XPCC A s s o c i a t i o n o f E n v i r o nm e n t a l P r o t e c t i o n I n d u s t r y

地址:新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖北路 486号南湖明珠大厦 20层 电话:0991-4152963

三、公示方式

在兵团环保产业协会官网（www.xjaepi.org.cn）设立专门的

环保信息公示专栏，可通过该专栏便捷查询各类公示信息。

四、监督与反馈

社会各界人士若对公示信息有任何疑问、意见或建议，可随

时与协会联系。我们将及时处理并回复，共同保障环保信息公示

工作的质量和效果。

联系人：侯燕雯

联系电话：18616864268（同微信）

电子邮箱：xjaepi@163.com

兵团环保产业协会始终致力于推动兵团环保事业的发展，希

望通过此次网站环保信息公示工作，能够加强与各方的沟通与协

作，共同为建设美丽兵团贡献力量。请各相关单位及社会各界予

以关注和支持！

新疆生产建设兵团环境保护产业协会

2025 年 2 月 17 日

	关于开展生态环境保护信息公示的通知